Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 041/2019-SERH
PUBLICAÇÃO Nº 014/2020 – NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA DE TÍTULOS

Divulga as notas definitivas da prova de
títulos do Concurso Público Aberto pelo
Edital nº 041/2019 - SERH.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE MARINGÁ – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova de títulos, conforme
segue:

Inscrição Candidato Nascimento RG Cargo RECURSO

80602920 MICHEL SILVA DE SOUSA 08/06/1973 49910878 Agente Municipal de Trânsito INDEFERIDO

80606541 MÁRCIA MARIA NEGRI
MASTEGUIN

09/07/1982 76260621 Agente Municipal de Trânsito INDEFERIDO

80600249 Francielle Vital Tomaz 24/09/1986 100253755 Cuidador Infantil (feminino) INDEFERIDO

80612506 ivone ferreira dos santos 05/10/1977 77820183 Cuidador Infantil (feminino) INDEFERIDO

80610555 Rafaela Lunardi 09/05/1979 10.056.024-0 Historiador INDEFERIDO

80611383 Lucas Mateus Vieira de Godoy
Stringuetti

09/07/1992 48226767-7 Historiador INDEFERIDO

80601959 Vanessa Viviane de Castro Sial 29/12/1975 4735408 Historiador INDEFERIDO

80604184 ELIZABETH FATIMA BARBOSA DE
MELO DIOGO DE ALMEIDA

29/06/1958 68380537 Médico (Medicina do Trabalho) INDEFERIDO

2.  A divulgação das notas definitivas da prova de títulos, conforme ANEXO I do presente edital.

Maringá, 04 de fevereiro de 2020.

Emilia Bandeira Perissato
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público